
Radka Z. (raduza1) ID 21670 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.7.2024, 23:25

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den maminky děkuji za Váš zájem.

 Pokud si píšete o přeměření, nebo další informace, snažím se odepsat co nejdříve a pokud mi poté zájemce do 24 hod
neodpoví, jak se rozhodl, nabízím věc znovu do prodeje.
 Balíček odesílám nejpozději 1 den po připsání platby na účet.

 Preferuji platbu předem na účet
 - Při převodu na účet vyplňujte, prosím, do pozn. pro příjemce Vaše jméno a
 příjmění, abych mohla Vaši objednávku co nejrychleji vyřídit a nemusela se zdržovat
 zjišťováním co od koho atd.
 - Cena poštovného je většinou 35,- Kč, jen u větších balíků nebo extra pojištěných je poštovné dražší. Zboží zasílám pouze
doporučeně.

 Věci zpět beru jen při chybě z mé strany (nepopsané poškození, špatný popis), né když se vám věc nelíbí nebo vám není.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

